
PRAHAHLAVNÍMĚSTOPRAHA'PM6%MAGISTRÁTHLAvaoMĚSTAPRAHY0013900500000IRWIAHĚIIMH*PRŘGAOdborzdravotnictvíMHMPXPEAQQWDPBA&Oddělenízdravotníchslužeb.PsychiatrieTrojskás.r.o..Vášdopiszn./zedne:VyřiZLgie/tel.:DanaLinhartováČ.j.:236004136MHMP1082442/2020Početlistů/příloh:2/0Sp.zn.:Datum:S-MHMP941253/202013.07.2020RozhodnutíozmeneopravnemkposkytovamzdravotmchsluzebMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborzdravotnictví,jakosprávníorgánvěcněamístněpříslušnýdleustanoveníš15odst.1písm.a)zákonač.372/2011Sb.,ozdravotníchslužbáchapodmínkáchjejichposkytování(zákonozdravotníchslužbách),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonozdravotníchslužbách“)„_r_ozhodlvevěcizměnyoprávněníposkytovatelezdravotníchslužebPsychiatrieTrojskás.r.o.,ICO04433084,vezněnínáslednýchzměntakto:!.zúženípodleustanovení523odst.1písm.c)zákonaozdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezedne18.06.2020.vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,odnímávoprávněníposkytovatelezdravotníchslužeb—místoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseNekvasilova625/2,18600Praha8-oborpsychiatrie—formuambulantnípéčeH.rozšířenípodleustanovení518zákona()zdravotníchslužbách,nazákíaděžádostiposkytovatelezedne18.06.2020,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,udělujeposkytovatelizdravotníchslužeboprávnění-promístoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseUzavřená167/1,18200Praha8-oborpsychiatrie—formuambulantnípéčeKezměněúdajůvrozhodnutíovydáníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebdocházídnemnabyiíprávnímocitohotorozhodnutí.Sídto:Mariánskénám.212,11001Praha1Pracoviště:Jungmannova35/29.)ID00Praha1Kontaktnícentrum:12444,fax:2360071571/4li—maií:posggfďrgrahaeu.IDDS:48ia97h



Poprovedenýchzměnáchjsouúdajeuvedenévrozhodnutíouděleníoprávnění\kposkytovánízdravotníchslužebnásledující:Oprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,kteréudělilMagistráthlavníhoměstaPrahy,vydanépodsp.zn.;S—MHMP]950519/2016ZDR,dne08.11.2016,seměníadálejeuvedenovplnémznění:Právnickáosoba:Obchodníňrma:PsychiatrieTrojskás.r.o.Audresasídla;Uzavřená167f1,18200Praha8ICO:04433084Statutárníorgán:Jménoapříjmení:IvoMacháčekDatumnarození:Adresamístatrvaléhopobyíu:Jménoapříjmeníodbornéhozástupce:MUDr.LuciaHuťanováDatumnarození:AdresamístahlášenéhopobytunaúzemíČeskérepubliky:Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:Uzavřená167/1,18200Praha8Formazdravotnípéče:ambulantnípéčeOborzdravotnípéče:psychiatrie\Datumzahájeníposkytovánízdravotníchslužeb:01.01.2017VrámciposkytovánízdravotníchslužebsestanovujepovinnostúčastipřizajišťováníčinnostívsouvislostisobranoustátuakrizovýmisituaceminaúzemíhlavníhoměstaPrahyvesmysluustanovení545austanovení546odst.1písm.e)zákona()zdravotníchslužbách.Odůvodnění:Kvýroku].Dne18.06.2020obdržetMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborzdravotnictví,žádostposkytovatelezdravotníchslužebspolečnostiPsychiatrieTrojskás.r.o.ozměnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzrušenímistaposkytovánízdravotníchslužebnaadreseNekvasilova625/2,18600Praha8.Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákonaozdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.KvýrokuII.Dne18.06.2020obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborzdravotnictví,žádostposkytovatelezdravotníchslužebspolečnostiPsychiatrieTrojskás.r.o.()změnuúdajůuvedenýchvrozhodnutí()uděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzměnymístaposkytovánízdravotníchslužebnaadrese(původníúdaj:Nekvasilova625/2,18600Praha2/4



v8,nynějšíúdaj:Uzavřená167/1,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákona()zdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.Správníorgánpovažujeshromážděnépodklady,tvořícíobsahsprávníhospisu,zadostačujícíkezjištěnístavuvěci,oněmžnejsoudůvodnépochybnosti(ustanoveni©3zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů).Podlesprávníhoorgánujsoutaksplněnypodmínkystanovenézákonemozdravotníchslužbáchprovydánítohotorozhodnutíozměněoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb.Personálnízabezpečeníposkytovatelezdravotníchslužebbyloposuzovánodlezákonač.95/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznáváníodbornézpůsobilostiaspecializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékařeafarmaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,adlezákonač.96/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkyTovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákon()nelékařskýchzdravotnickýchpovoláních),vezněnípozdějšíchpředpisů,avyhláškyč.99/2012Sb.,naminimálnípersonálnízabezpečenízdravotníchslužeb,vezněnípozdějšíchpředpisů.Poskytovatelprohlásil,ževěcnéatechnickévybavenízdravotnickéhozařízenísplňujepodmínkydanévyhláškouč.92/2012Sb„opožadavcíchnaminimálnítechnickéavěcněvybavenízdravotnickýchzařízeníakontaktníchpracovišťdomácípéče,vezněnípozdějšíchpředpisů.Není-lizákonemozdravotníchslužbáchstanovenojinak,vztahujísenaposkyďovánízdravotníchslužebpředpisyvydanékjehoprovedeníadálezejménazákcnyč.373/2011Sb.,ospecifickýchzdravotníchslužbách,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.48/1997Sb.,oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů,Zákonč.95/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníapznáváníodbornézpůsobiiostiaspecializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékaře&fannaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,azákonč.96/2004Sb.,opodmínkáchzískávání&uznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákon()nelékařskýchzdravotnickýchpovoláních),vezněnípozdějšíchpředpisů,apředpisyvydanékjejichprovedení.Peskytovatelzdravotníchslužebjepovinenpísemněoznámitpříslušnémusprávnímuorgánuvšechnyzměnytýkajícíseúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebadálevšechnyzměnytýkajícíseúdajůvdokladechpředkládanýchsežádostíouděleníoprávněníapředložitotěchtozměnáchdoklady,atodo15dnůodedne,kdyseonichdozvěděl(©21zákonaozdravotníchslužbách).P0učení:ProtitomutorozhodnutíjemožnoseodvolatprostřednictvímMagistrátuhlavníhoměstaPrahy,odboruzdravotnictví,kMinisterstvuzdravotnictvído15dnůodedneoznámenírozhodnutí,dleustanovení581zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.OprávněnáúředníosootiskúředníhorazítkaMgr.MartinJežekředitelodboruzdravotMagistrátuhlavníhopodepsánoelektroni'Totorozhodnutínabyloprávnímocidne21.07.2020.3/4'



Rozdělovník:_4).PsychiatrieTrojskás.ro.2.MagistráthlavníhoměstaPrahy-—spis3.MístněpříslušnýSprávcedaně4.Místněpříslušnáokresnísprávasociálníhozabezpečení5.Českálékařskákomora6.Zdravotnípojišťovny414



mmm!1111111111111111111111PRAGUEMAGISTRATHLAVNIHOMESTAPRAHY'„„„,x„„„„.5PRAGAOdborsprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéčiPRAC.)Oddělenízdravotnictví.'X'Hn,....„_-;,''„(S.L.A.s.r.o."“&'/N'/-Vášdopiszn./zedne:.''Vyřízuje/te1.:.DanaLinhartováČ.j.:236004136MHMP133336/2019Počet1istů/pří1oh:2/0Sp.zn.:Datum:S—MHMP2112364/201818.01.2019RozhodnutíozmeneopravnemkposkytovamzdravotmchsluzebMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéči,jakosprávníorgánvěcněamístněpříslušnýdleustanovení515odst.1písm.a)zákonač.372/2011Sb.,()zdravotníchslužbáchapodmínkáchjejichposkytování(zákonozdravotníchslužbách),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonozdravotníchvslužbáchň,rozhodlvevěcizměnyoprávněníposkytovatelezdravotníchslužebSLA.s.r.o.,ICO06687164,vezněnínáslednýchzměntakto:1.zúženípodleustanovení523odst.1písm.c)zákona()zdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezedne18.12.2018,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád.vezněnípozdějšíchpředpisů,odnímávoprávněníposkytovatelezdravotníchslužeb—místoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseStřelničná1680/8,18200Praha8-oborpsychiatrie—formuambulantnípéče11.rozšířenípodleustanovení518zákonaozdravotníchslužbách,nazák1aděžádostiposkytovatelezedne18.12.2018,vesprávnímřízenívedenémnažádostdiezákonač.500/2004Sb..správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,udělujeposkyíovatelizdravotníchslužeboprávnění-promístoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseUzavřená167/1.18200Praha8-oborpsychiatrie-formuambulantnípéčeSídlo:Mariánskénám.212,11001Praha1Pracoviště:Chan'átova145/9.,11000Praha1Kontaktnícentrum:12444,fax:2360071571/4E—ma11:postaížůprahasg.IDDS:481419711



Kezměněúdajůvrozhodnutíovydáníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebdocházídnemnabytíprávnímocitohotorozhodnutí.Poprovedenýchzměnáchjsouúdajeuvedenévrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebnásledující:Oprávněníkposkymvám'zdravotníchslužeb,kteréudělilMagistráthlavníhoměstaPrahy,vydanépodsp.zn.:S—MHMP276637/2018,dne07.03.2018,včetněpozdějšíchzměn,seměníadálejeuvedenovplnémznění:Právnickáosoba:Obchodnífirma:S.L.A.s.r.o.Adresasídla:Štichova598/6,14900Praha4lCO:06687164Statutámíorgán:Jménoapříjmení:MUDr.MilanŠindlářmmm“_Adresamístatrvaiéhopobytu:_Statutárníorgán:Jménoa,příjmení:DanielaŠindlářováAdresamístatrvaléhopobytu:Jménoapříjmeníodbornéhozástupce:MUDr.MilanŠindlářDatumnarození:Adresamístatrvaléhopobytu:Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:Uzavřená1671'1,18200Praha8Formazdravotnípéče:ambulantnípéčeOborzdravotnípéče:psychiatrieDatumzahájeníposkytovánízdravotníchslužeb:01.04.2018VrámciposkytovánízdravotníchslužebsestanovujepovinnostúčastipřizajišťováníčinnostívsouvislostisobranoustátuakrizovýmisituaceminaúzemíhlavníhoměstaPrahyvesmysluustanovení545austanovení546odst.1písm.e)zákonaozdravotníchslužbách.2/4



0důvodnění:Kvýroku1.Dne18.12.2018obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéči.,žádostposkytovatek:zdravotníchslužebspolečnostiSLA.s.r.o.()změnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzměnymístaposkytovánízdravotníchslužebnaadrese(původně:Střelničná1680/8,18200Praha8,nyní:Uzavřená167/1,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákonaozdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotoby1orozhodnutajakjevevýrokuuvedeno.KvýrokuII.Dne18.12.2018obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,žádostposkytovatelezdravotníchslužebspolečnostiSLA.s.r.o.ozměnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchs1užeb,zdůvoduzměnymístaposkytovánízdravotníchslužebnaadrese(původně:Střelničná1680/8,18200Praha8,nyní:Uzavřená16711,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákona()zdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékpmvedenízměny,aprotobylorozhodnuto„jakjevevýrokuuvedeno.Správníorgánpovažujeshromážděnépodklady,tvořícíobsahsprávníhospisu,zadostačujícíkezjištěnístavuvěci,oněmžnejsoudůvodnépochybnosti(ustanoveníg3zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů).Podlesprávníhoorgánujsoutaksplněnypodmínkystanovenézákonemomravotníchslužbáchprovydánítohotorozhodnutíozměněoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb.Poskytovatelprohlásil,ževěcné&technickévybavenízdravotnickéhozařízenísplňujepodmínkydanévyhláškouč.92/2012Sb.,opožadavcíchnaminimáhlítechnické&věcnévybavenízdravotnickýchzařízeníakontaktníchpracovišťdomácípéče,vezněnípozdějšíchpředpisů.Není—lizákonemozdravotníchslužbáchstanovenojinak,vztahujísenaposkytovánízdravotníchslužebpředpisyvydanékjehoprovedeníadálezejménazákonyč.373/2011Sb.,()specifickýchzdravotníchslužbách,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.48/1997Sb.,oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.95/2004Sb.,opodmínkáchzískávání&uznáváníodbornézpůsobilosti&specializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékaře&farmaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,azákonč.96/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákononelékařskýchzdravotnickýchpovoláních),vezněnípozdějšíchpředpisů,apředpisyvydanékjejichprovedení.Poskytovatdzdravotníchs1užebjepovinenpísemněoznámitpřis1ušnémuSprávnímuorgánuvšechnyzměnytýkajícíseúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebadálevšechnyzměnytýkajícíseúdajůvdokladechpředkládanýchsežádostíouděleníoprávněníapředložit()těchtozměnáchdoklady,atodo15dnůodedne,kdyseonichdozvěděl(3321zákonaozdravotníchslužbách).3/4



P0učení:ProtitomutorozhodnutíjemožnoseodvošatprostřednictvímMagistrátuhlavníhoměstaPrahy,;odborusprávníchčinnostívezdravotnictví&sociáinípéči,!(MinisterstvuzdravotnictvídoISdnůodedneoznámenírozhodnutí,dleustanovení581zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.Oprávněnáúředníosoba,:;.Mgr.!osefVace!=*;ředitelodborusprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéčiMagistrátuhlavníhoměstaPrahyPotvrzujipřevzetírozhodnutíozměněoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebavzdávám»nevzdávánseprávanaodvolání.ol//9677?VPrazedne:podpisposkytovateleRozdělovník:1.SLA.s.r.o.2.MagistráthlavníhoměstaPrahy—spis3.Mistněpříslušnýsprávcedaně4.Místněpříslušnáokresnísprávasociálníhozabezpečení5.Českálékařskákomora6.Zdravotnípojišťovny4M.



FRAGBEMAGISTRÁTHLAVNÍHOMĚSTAPRAHY„„'„„xPEs„„„zFRAGŘOdborzdravotnictvíPRÁCEOddělenízdravotníchslužeb!.V,vÍ!„M_ŽÚMUDr.TatianaFabíniová"'-'47.W-„74€*č€..„„.„_Vášdopiszn.!zedne:Vyřizuje/tel.:DanaLinhartováČ.j.:236004136MHMP1523059/2020Početlistů/příloh:2/0Sp.zn.:Datum:S—MHMP1513329/202007.10.2020RozhodnutíozmenereglstracenestatmhozdravotmckehozarlzemMagistráthlavníhoměstaPrahy.odborzdravotnictví,jakosprávníorgánvěcně&místněpříslušnýdleustanovení515odst.1písm.a)zákonač.3?2/2011Sb.,ozdravotníchslužbáchapodmínkáchjejichposkytování(zákonozdravotníchslužbách),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonozdravotníchslužbách“),rothdlvevěcizměnyregistracenestátníhozdravotnickéhozařízeníMUDr.TatianyFabíniové,ICO75133601,zedne05.10.2020,vezněnínáslednézměnytakto:zúženípodleustanovení&121odst.3,vnávaznostinaustanovení523odst.1písm.c)zákonaozdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezedne16.01.2019,vesprávnímřízenívedenémnažádostdiezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,zrušujevregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníposkytovatelezdravotníchslužeb-místoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseNahranicích674/18,18100Praha8-oborpsychiatrie—formuambulantnípéčeKezměněúdajůvrozhodnutíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníposkytovatelezdravotníchslužebdocházídnemnabytíprávnímocitohotorozhodnutí.Sídlo:Mariánskénám.252,11001Praha\Pracoviště:Jungmannova35/29.,li()00Praha1Kontaktnícentmm:12444.13:2360071571/3E-maii:Qostafášgrahacu.H)DS:48ia97h



Poprovedenézměnějsouúdajeuvedenévrozhodnutíoregistracinestátního*zdravomickéhozařízeníposkytovatelezdravotníchslužebnásledující:Registracenestátníhozdravotnickéhozařízeníčj.:MHMP/503531/07/ZDR,vydanáMagistrátemhlavníhoměstaPrahy,dne22.11.2007,včetněpozdějšíchzměn,seměníadálejeuvedenavplnémznění.Fyzickáosoba:Jménoapříjmení:MUDr.TatianaFabíniováDatumnarození:AdresamístahlášgnéhopobytupobytunaúzemíCeskérepubliky:IČO:75133601Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:Uzavřená167/1,18200Praha8Formazdravotnípéče:ambulantnípéčeOborzdravotnípéče:psychiatrieDatumzahájeníposkytovánízdravotníchslužeb:01.01.2008VrámciposkytovánízdravotníchslužebsestanovujepovinnostúčastipřizajišťováníčinnostívsouvislostisobranoustátuakrizovýmisituaceminaúzemíhlavníhoměstaPrahyvesmysluustanovení545austanovení546odst.1písm.e)zákona()zdravotníchslužbách.0důvodnění:Dne05.10.2020obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborzdravotnictví,žádostposkytovatelezdravotníchslužebMUDr.TatianyFabíniovéozměnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízení,zdůvoduzrušeníadresymístaposkytováníNahranicích674/18,18100Praha8,oborpsychiatrie,formaambulantnípéče.Poskymvatclembylypředloženydokladydlezákona:)zdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.Správníorgánpovažujeshromážděnépodklady,tvořícíobsahsprávníhospisu,zadostačujícíkezjištěnístavuvěci,oněmžnejsoudůvodnépochybnosti(ustanovení53zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů).Podlesprávníhoorgánujsoutaksplněnypodmínkystanovenézákonemozdravotníchslužbáchprovydánítohotorozhodnutíozměněregistracenestátníhozdravotnickéhozařízení.Není—lizákonemozdravotníchslužbáchstanovenojinak,vztahujísenaposkytovánízdravotníchslužebpředpisyvydané!(jehoprovedeníadálezejménazákonyč.373/2011Sb.,ospecifickýchzdravotníchslužbách,vezněnípozdějšíchpředpisů,č.48/1997Sb.,oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů,č.95/2004Sb.,opodmínkáchzískávání&uznáváníodbornézpůsobilosti&specializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékařeafarmaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,ač.96/2004Sb.,opodmínkáchzískávání&uznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákononelékařskýchzdravotnickýchpovoláních),vezněnípozdějšíchpředpisů,apředpisyvydanékjejichprovedení.2/3



Poskytovatelzdravotníchslužebjepovinenpísemněoznámitpříslušnémusprávnímuorgánuvšechnyzměnytýkajícíseúdajůuvedenýchvrozhodnutíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníadálevšechnyzměnytýkajícíseúdajůvdokšadechpředkládanýchsežádostíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníapředložitoiěchtozměnáchdoklady,atodo15dnůodedne,kdyseonichdozvěděl(ši21zákona0zdravotníchsiužbách).P0učení:ProtitomutorozhodnutíjemožnoseodvolatprostřednictvímMagistrátuhiavníhoměstaPrahy,odborusprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,kMinisterstvuzdravotnictvído15dnůodedneoznámenírozhodnutí,dieustanoveni%81zákonač.500/2004Sb..správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.Oprávněná*'„.„vMgr.Martin\ vředitelodbo“»>:_;*._Magistrátuh,. *)-_jV'',PotvrzujipřevzetírozhodnutíozměněregistracenestátníhozdravotnickéhozařízeníavzdávámVPrazedne:37.12,.ŽŠ:LOČ/D..........,.........podpisposkytovateleRozdělovník:!.MUDr.TatianaFabíniová2.MagistráthlavníhoměstaPrahy—spis3.Místněpříslušnýsprávcedaně4.Mistrněpříslušnáokresnísprávasociálníhozabezpečení5.Českálékařskákomora6.Zdravotnípojišťovny3,13



PRAGLŽEMAGISTRÁTHLAVNÍHOMĚSTAPRAHY""„„„„„„FT3„PŘÁGAOdborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéčiPRAGOddělenízdravotnictví...„///„(g)/(7%Trojskálékárnas.r.o.Vášdopiszn.!zedne:„».„Vyřimuje/tel.:.DanaLinhartováČ.j.:236004136MHMP126805/2019Početlistů/příloh:2/0Sp.zn.:Datum:S—MHMP2131976/201818.01.2019RozhodnutíoudelemopravnenlkposkytovamzdravotnlchsluzebMagistráthlavníhoměstaPrahy,jakosprávníorgánvěcně&místněpříslušnýdleustanovení515odst.1písm.a)zákonač.372/2013Sb.,ozdravotníchslužbáchapodmínkáchjejichposkytování(zákonozdravotníchslužbách),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákon()zdravotníchslužbách“),podleustanovení516odst.3téhožzákona,nazákladěpísemnéžádostispolečnostiTrojskálékárnas.r.o.,IČO07303335,zedne21.12.2018,zahájilsprávnířízenípodlezákonač.500/2004Sb„správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,arozhodltakto:MagistráthlavníhoměstaPrahyudělujepodleustanovení516odst.3zákonaozdravotníchslužbáchoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebpodsp.zn.:S—MHMP2131976/2018,jejichžposkytovatelemje:Právnickáosoba:Obchodnífirma:Trojskálékárnas.r.o.Adresasídla:Uzavřená167/1,18200Praha8ICO:07303335Statutárníorgán:Jménoapříjmení:Bc.MichaelaSynkováDatumnarození:Adresamístatrvaléhopobytu:Jménoapříjmeníodbornéhozástupce:Mgr.IvaČejkováDatumnarození:Adresamístatrvaléhopobytu:Sídlo:Mariánskénám.2/2,l100'!Praha1Pracoviště:Charvátova145/9,11000Praha1Konmkmícentrum:12444.fax:2360071571/3E—maií:postafášgrahacm11)DS:48i397h



Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:Uzavřená167/1,18200Praha8Druhzdravotnípéče:lékárenskápéčeOborzdravotnípéče:praktickélékárenstvíDatumzahájeníposkytovánízdravotníchslužeb:dnemnabytíprávnímocitohotorozhodnutíVrámciposkytovánízdravotníchslužebsestanovujepovinnostúčastipřizajišťováníčinnostívsouvislostisobranoustátuakrizovýmisituaceminaúzemíhlavníhoměstaPrahyvesmysluustanovení545austanovení%46odst.1písm.e)zákonaozdravotníchslužbách.0důvodnění:Pozjištění,žejsousplněnyvšechnypodmínkykuděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,byložádostivyhověno&vydánototorozhodnutíouděleníoprávněníkposkWovánízdravotníchslužeb.Není-lizákonemozdravotníchslužbáchstanovenojinak,vztahujísenaposkytovánízdravotníchslužebpředpisyvydanékjehoprovedeníadálezejménazákonyč.373/201!Sb.,()specifickýchzdravotníchslužbách,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.48/1997Sb.,oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.95/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznáváníodbornézpůsobilostiaSpecializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékařeafarmaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů.azákonč.96/2004Sb,opodmínkáchzískáváníauznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákononelékařskýchzdravotnickýchpovoláních),vezněnípozdějšíchpředpisů,apředpisyvydané!(jejichprovedení.Poskytovatelprohlásil,ževěcnéatechnickévybavenízdravotnickéhozařízenísplňujepodmínkydanévyhláškouč.92/2012Sb.,opožadavcíchnaminimálnítechnickéavěcnévybavenízdravotnickýchzařízení&kontaktníchpracovišťdomácípéče,vezněnípozdějšíchpředpisů.PoskytovatelzdravotníchslužebjepovinenpísemněoznámitpřísíušnémuSprávnímuorgánuvšechnyzměnytýkajícíseúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebadálevšechnyzměnytýkajícíseúdajůvdokladechpředkládanýchsežádostíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebapředložitotěchtozměnáchdoklady,atodo15dnůodedne,kdyseonichdozvěděl(š21zákonaozdravotníchslužbách).2/3



P0učení:ProtitomutorozhodnutíjemožnoseodvolatprostřednictvímMagistrátuhlavníhoměstaPrahy,odborusprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéči,kMinisterstvuzdravotnictvído15dnůodedneoznámenírozhodnutí,dleustanovení&8!zákonač.500/2004Sb.,správnířád,ve-zněnípozdějšíchpředpisů.Oprávněnáúředníosoba:Mgr.JosefVacekředitelodborusprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéčiMagistrátuhlavníhoměstaPrahyPotvrzujipřevzetírozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebavzdávám-neuzdáxcám—seprávanaodvolání.—!,/VPrazedne:\///á/qpodpisposkytovateieRozdělovník:!,Trojskálékárnas.r.o.2.MagistráthlavníhoměstaPrahy-—spis3.Místněpříslušnýsprávcedaně4.Místněpříslušnáokresnísprávasociálníhozabezpečení5.Státníústavprokontroluléčiv6.Ceskálékárníckákomora3/3



PRAGUEMAGISTRATHLAVN1HOMĚSTAPRAHY„„„„„„„„,„„PRAGŘOdborzdravotnictvíPRA(3Oddělenízdravotníchslužeb|Í.:',*,'/ť„?Ě>ŠiMUDr.RadimBrousilVášdopiszn/zedne:.Vyřizuje/tel.:DanaLinhartováč.j.:236004136MHMP402583/2020Početlistů/pří1oh:2/0Sp.zn.:Datum:S—MHMP302515801202005.03.2020Rozhodnutí_ozmenereglstracenestatmhozdravotmckehozarlzemMagistráthlavníhoměstaPrahy„odborzdravotnictví,jakosprávníorgánvěcněamístněpříslušnýdleustanovení515odst.1písm.a)zákonač.372/2011Sb.,ozdravotníchslužbáchapodmínkáchjejichposkytování(zákonozdravotníchslužbách),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonozdravotníchslužbách“),rozhvodlvevěcizměnyregistracenestátníhozdravotnickéhozařízeníMUDr.RadimaBrousilaICO70926310,zedne18.02.2020,vezněnínáslednýchzměntakto:1.zúženípodleustanovení9121odst.3,vnávaznosxinaustanovení523odst.1písm.c)zákonaozdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezedne18.02.2020,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,zrušujevregistracínestátníhozdravotnickéhozařízeníposkytovatelezdravotníchslužeb—místoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseJugoslávskýchpartyzánů636/20,16000Praha6—oborpsychiatrie—formuambulantnipéče11.rozšířenípodleustanovení&121odst.3,vnávaznostinaustanovení518zákona()zdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezdravotníchslužebzedne18.02.2020,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,rozšiřujeregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníposkytovatelezdravotníchs1užeb—omístoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseUzavřená167/1,18200Praha8-oborpsychiatrie—formuambulantnípéčeKezměněúdajůvrozhodnutíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníposkytovatelezdravotníchslužebdocházídnemnabytíprávnímocitohotorozhodnutí.Sídlo:Mariánskénám.2/2.11001Praha1Pracoviště:Charvátova145/9,11000Praha1Kontaktnícentrum:12444,fax:2360071571/4E-mail:posggáěprahggu.11)DS:4Sia97h



Poprovedenézměnějsouúdajeuvedenévrozhodnutíoregistracinestátního"zdravotnickéhozařízeníposkytovatelezdravotníchslužebnásledující:Registracenestátníhozdravotnickéhozařízeníčj.:621/02,vydanáÚřademMČPraha6,dne10.05.2002,včetněpozdějšíchzměnadodatků,seměníadálejeuvedenavplnémznění.Fyzickáosoba:Jménoapříjmení:MUDr.RadimBrousilDatumnarození:Avdresamístatrvaléhopobytu:ICO:70926310Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:Uzavřená167/1,18200Praha8Farmazdravotnípéče:ambulantnípéčeOborzdravotnípéče:psychiatrieDatumzahájeníposkytovánízdravotníchslužeb:15.05.2002VrámciposkytovánízdravotníchslužebsestanovujepovinnostúčastipřizajišťováníčinnostívsouvislostisobranoustátuakrizovýmisituaceminaúzemíhiavnihoměstaPrahyvesmysluustanovení&45austanovení546odst.1písm.e)zákona()zdravotníchslužbách.0d&vodnění:Kvýroku].Dne18.02.2020obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborzdravotnictví,žádostposkytovatelezdravotníchslužebMUDr.RadimaBrousilaozměnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízení,zdůvoduzrušenímístaposkytovánízdravotníchslužebnaadreseJugoslávskýchpartyzánů636/20,16000Praha6.Poskytovatelembylypředloženydokiadydlezákonaozdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.KvýrokuII.Dne18.02.2020obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborzdravotnictví,žádostposkytovatelezdravotníchslužebMUDr.RadimaBrousilaozměnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízení,zdůvoduzměnymístaposkytovánízdravotníchslužebnaadrese(původníúdaj:Jugoslávskýchpartyzánů636/20,16000Praha6,nynějšíúdaj:Uzavřená167/1,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákonaozdravotníchslužbách,kterébylyrozhodné!(provedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.Správníorgánpovažujeshromážděnépodklady,tvořícíobsahsprávníhospisu,zadostačujícíkezjištěnístavuvěci,oněmžnejsoudůvodnépochybnosti(ustanovení&3zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů).Podlesprávníhoorgánujsoutaksplněnypodmínkystanovenézákonemozdravotníchslužbáchprovydánítohotorozhodnutíozměněregistracenestátníhozdravotnickéhozařízení.Personálnízabezpečeníposkytovatelezdravotníchslužebbyloposuzovánodlezákonač.95/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznáváníodbornézpůsobilosti&specializované2/4



způsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékařeafamlaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,adlezákonač.96/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákononelékařskýchzdravotnickýchpovoláních),vezněnípozdějšíchpředpisů.avyhláškyč.99/2012Sb.,naminimálnípersonálnízabezpečenízdravotníchslužeb,vezněnípozdějšíchpředpisů.Poskytovatelprohlásil,Ževěcnéatechnickévybavenízdravotnickéhozařízenísplňujepodmínkydanévyhláškouč.92/2012Sb.,opožadavcíchnaminimálnítechnickéavěcnévybavenízdravotnickýchzařízeníakontaktníchpracovišťdomácípéče,vezněnípozdějšíchpředpisů.Není-iizákonemozdravotníchslužbáchstanovenojinak_.vztahujísenaposkytovánízdravotníchslužebpředpisyvydanékjehoprovedeníadálezejménazákonyč.373/2011Sb.,ospecifickýchzdravotníchslužbách,vezněnípozdějšíchpředpisů?č.48/1997Sb.,oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů,č.95/2004Sb.,opodmínkáchzískávání&uznáváníodbornézpůsobilosti&specializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékaře&farmaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,ač.96/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákon()nelékařskýchzdravotnickýchpovoláních)„vezněnípozdějšíchpředpisů,apředpisyvydanékjejichprovedení.Poskytovatelzdravotníchslužebjepovinenpísemněoznámitpříslušnémusprávnímuorgánuvšechnyzměnytýkajícíseúdajůuvedenýchvrozhodnutíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníadálevšechnyzměnytýkajícíseúdajůvdokladechpředkládanýchsežádostíoregistracinestátníhozdravotnickéhozařízeníapředložitotěchtozměnáchdoklady,atodo15dnůodedne„kdyseonichdozvěděl(š21zákonaozdravotníchslužbách).P0učení:ProtitomutorozhodnutíjemožnoseodvolatprostřednictvímMagistrátuhlavníhoměstaPrahy,odboruzdravotnictví,kMinisterstvuzdravotnictvído15dnůodedneoznámenírozhodnutí,dleustanoveníš81zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.OprávněnáúřednívvMgr.MartinJežekředitelodboruZdrf'ÍíÝÍŠf'-____Magistrátuhlavní?Í3/4.



ŠPotvrzujipřevzetírozhodnutíozměněregistracenestátníhozdravotnickéhozaříiavzdávám—nemdáxámseprávanaodvolání.'VPrazedne:„JĚAŠŽpodpispoytovateleRozdělovník:I.MUDr.RadimBrousil2.MagistráthlavníhoměstaPrahy——spis3.Místněpříslušnýsprávcedaně4.Místněpříslušnáokresnísprávasociálníhozabezpečení5.Českálékařskákomora4/4



mmamwxmmmwnwPRAGUEMAGISTRATHLAVNIHOMESTAPRAHY„„„„><„„va„„T“PRAGAOdborsprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéčiPRA5Oddělenízdravotnictví.„MUDr.VěraŠantrůčková;3\.„ižšfzfVášdopiszn.!zedne:Vyřizuje/tci.:DanaLinhartováČ.j.:236004136MHMP622037/2019PočetIistů/příloh:2/0Sp.zn.:Datum:S—MHMP534933/201905.04.2019RozhodnutíVV7V'',!VozmeneopravnenikposkytovamzdravotmchsluzebMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,jakosprávníorgánvěcně&místněpříslušnýdleustanovení515odst.1písma)zákonač.372/2011Sb.,ozdravotníchs1užbáchapodmínkáchjejichposkytování(zákonozdravotníchslužbách),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákon()zdravotníchslyžbáclř),rozhgdlvevěcizměnyoprávněníposkytovatelezdravotníchslužebMUDr.VěrySantrůčkové,ICO03668380,vezněnínás1ednýchzměntakto:].zúženípodleustanovení&23odst.1písm.c)zákona()zdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezedne21.03.2019,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,odnímávoprávněníposkytovatelezdravotníchslužeb-místoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseČumpelíkova1764/2,18200Praha8'oborpsychiatrie—formuambutantm'péčeH.rozšířenípodleustanovení518zákonaozdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezedne21.03.2019,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,udělujeposkytovatešizdravotníchslužeboprávnění—promístoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseUzavřená167/1,18200Praha8—oborpsychiatrie—formuambulantnípéčeSíd1o:Mariánskénám.2/2,11001Praha1Pracoviště:Chawámva145/9,11000Praha1Kontaktnícentrum:12444,fax:2360071571/4E-maii:gOStaÉlšgraha£u11)DS:48ia97h



,Kezměněúdajůvrozhodnutíovydáníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebdocházídnemnabytíprávnímocitohotorozhodnutí._Puprovedenýchzměnáchjsouúdajeuvedenévrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebnásledující:Oprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,kteréudělilMagistráthlavníhoměstaPrahy,vydanépodsp.zn.:S—MHMP1862670/2017ZDR,dne11.12.2017,seměníadálejeuvedenovplnémznění:Fyzickáosoba:Jménoapříjmení:MUDr.VěraŠantrůčkováDatumnarození:Avdresamístatrvaléhopobytu:ICO:03668380Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:Uzavřená167/1,18200Praha8Formazdravotnípéče:ambulantnípéčeOborzdravotnípéče:psychiatrieDatumzahájeníposkytovánízdravotníchslužeb:03.01.2018VrámciposkytovánízdravotníchslužebsestanovujepovinnostúčastipřizajišťováníčinnostívsouvislostisobranoustátuakrizovýmisituaceminaúzemíhlavníhoměstaPrahyvesmysluustanovení545austanovení546odst.1písm.e)zákona()zdravotníchslužbách.0důvodnění:Kvýroku!.Dne21.03.2019obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy?odborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,žádostposkytovatelezdravotníchslužebMUDr.VěryŠantrůčkovéozměnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzměnymístaposkytovánízdravotníchslužeb(původníúdaj:Cumpelíkova1764/2,18200Praha8,nynějšíúdaj:Uzavřená167/1,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákonaozdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.Kvýrokuiš.Dne21.03.2019obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchĚinnostívezdravotnictvíasociálnípéči,žádostposkytovatelezdravotníchslužebMUDr.VěrySantnůčkové()změnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzměnymístaposkytovánízdravotníchslužeb(původníúdaj:Cumpelíkova1764/2,18200Praha8,nynějšíúdaj:Uzavřená167/1,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákonaozdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.2/4



Správníorgánpovažujeshromážděnépodklady,tvořícíobsahsprávníhospisu,zadostačujícíkezjištěnístavuvěci,oněmžnejsoudůvodnépochybnosti(ustanovení53zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů).Podlesprávníhoorgánujsoutaksplněnypodmínkystanovenézákonemozdravotníchslužbáchprovydánítohotorozhodnutíozměněoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb.Poskytovatelproh1ásil,ževěcné&technickévybavenízdravotnickéhozařízenísplňujepodmínkydanévyhláškouč.92/2012Sb.,opožadavcíchnaminimálnítechnickéavěcněvybavenízdravotnickýchzařízeníakontaktníchpracovišťdomácípéče,vezněnípozdějšíchpředpisů.Není—Hzákonemozdravotníchslužbáchstanovenojinak,vztahujísenaposkytovánízdravotníchslužebpředpisyvydanékjehoprovedeníadálezejménazákonyč.373/2011Sb.,ospeciňckýchzdravotníchs1užbách,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.48/1997Sb.,oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.95/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznáváníodbornézpůsobilosti&specializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovoIáníiékaře,zubníhoiékařeafarmaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,azákonč.96/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákon()nelékařskýchzdravotnickýchpovoláních),vezněnípozdějšíchpředpisů,apředpisyvydanékjejichprovedení.Poskytovate1zdravotníchslužebjepovinenpísemněoznámitpříslušnémusprávnímuorgánuvšechnyzměnytýkajícíseúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebadálevšechnyzměnytýkajícíseúdajůvdokladechpředkládanýchsežádostíouděleníoprávněníapředložitotěchtozměnáchdoklady,atodo15dnůodedne,kdyseonichdozvěděI(%21zákonaozdravotníchslužbách).P0učení:ProtitomutorozhodnutíjemožnoseodvolatprostřednictvímMagistrátuhlavníhoměstaPrahy,odborusprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéči,kMinisterstvuzdravotnictvído15dnůodedneoznámenírozhodnutí,dleustanovení581zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.Oprávněnáúředníosoba:v,Mgr.Joseracek_"ředitelodboruspráv“'ccmnos|vezdravotnictvíasociálnípéči_MagistrátuhlavníhoměstaPrahy3/4l



Potvrzujipřevzetírozhodnutíozměněoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb&vzdávám—nevzdávámseprávanaodvolání..i»!-./Vszedne:Áý%a/7podpisposkymvateleRozdělovník:1.MUDr.VěraSantrůčková2.MagistráthlavníhoměstaPrahy»spis3.Místněpříslušnýsprávcedaně4.Místněpříslušnáokresnísprávasociálníhozabezpečení5.Českálékařskákomora6.Zdravotnípojišťovny4/4



_PRAGUEMAGISTRATHLAVNIHOMESTAPRAHY„„„„><F.„E3DC„PRA(53%.Odborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči?ŘÁ(5Oddělenízdravotnictví||“3713137-x:“_F:;M&Kpsychiatries.r.o.'*JMJM-Vášdopisznjzedne:Vyřizuje/tel.:.DanaLinhartováČ.j.:236004136MHNIP168073/2019Početlistů/příloh:2/0Sp.zn.:Datum:S-MHMP129292/201925.01.2019RozhodnutíozmeneopravnenikposkytovanízdravotmchsluzebMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,jakosprávníorgánvěcně&místněpříslušnýdleustanovení515odst.1písm.a)zákonač.372/2011Sb.,ozdravotníchslužbáchapodmínkáchjejichposkytování(zákon()zdravotníchslužbách),vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonozdravotníchslužbách“),rozhodlvevěcizměnyoprávněníposkytovatelezdravotníchslužebM&Kpsychiatries.r.o.,1ČO06503209,vezněnínáslednýchzměntakto:1.zúženípodleustanovení523odst.1písm.c)zákona()zdravotníchslužbách,nazákladěžádostiposkytovatelezedne16.01.2019,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád._vezněnípozdějšíchpředpisů,odnímávoprávněníposkytovatelezdravotníchslužeb-místoposkytovánízdravotníchslužebnaadreseStřelničná1680/8,18200Praha8—oborypsychiatrie,gerontopsychiatrie-formuambulantnípéče".rozšířenípodleustanovení518zákonaozdravotníchslužbáchnazákladěžádostiposkytovatelezedne16.01.2019,vesprávnímřízenívedenémnažádostdlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,udělujeposkytovatelizdravotníchslužeboprávnění—promístoposkytovánízdravotníchslužebnaadrseUzavřená167/1,18200Praha8-oborypsychiatrie,gerontopsychiatrie-formuambulantnípéčeSídlo:Mariánskénám.2/2111001Praha1Pracoviště:Charvátova145/9,11000Praha1Kontaktnícentrum:12444,fax:2360071571/4E—mail:Qosta-íi'ipraha.cu,11)DS;48ia97h



III.změnazmociúřední.podleustanoveníš21odstavce!a3zákonaozdravotníchslužbách,nazákladěoznámeníposkytovatelezdravotníchslužebzedne16.01.2019,vesprávnímřízenívedenémzmociúřednídlezákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů,oprávnění,atovúdaji:—sídlospolečnosti(původníadresaZátopkova595,25091Zeleneč,nynějšíadresaDružstevníochoz1382/29,14000Praha4)Kezměněúdajůvrozhodnutíovydáníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebdocházídnemnabytíprávnímocitohotorozhodnutí.Poprovedenýchzměnáchjsouúdajeuvedenévrozhodnutí0uděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebnásledující:Oprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,kteréudělilMagistráthlavníhoměstaPrahy,vydanépodsp.zn.:S-MHMP1844864/2017ZDR,dne04.12.2017,včetněpozdějšíchzměn,seměníadálejeuvedenovplnémznění:Právnickáosoba:Obchodnífirma:M&Kpsychiatries.r.o.AvdresaSidia:Družstevníochoz1382/29,14000Praha4ICO:06503209Stamtámíorgán:Jménoapříjmení:MUDr.KláraKnápkováDatumnarození:Adresamístatrvaléhopobytu:Statutárníorgán:Jménoapříjmení:MUDr.ZdeňkaMátiováDatumnarození:Adresamístatrvaléhopobytu:Jménoapříjmeníodbornéhozástupce:MUDr.KláraKnápkováDatumnarození:Adresamístatwaléhopobytu:Jménoapříjmeníodboméhozástupce:MUDr.ZdeňkaMátlováDatumnarození:Adresamístatrvaléhopobytu:Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:Uzavřená167/1,18200Praha8Formazdravotnípéče:ambulantnípéčeOborzdravotnípéče:psychiatriegerontopsychiatrie2/4



Adresamístaposkytovánízdravotníchslužeb:EliškyPřemyslovny1325,15600Praha5Formazdravotnípéče:ambulantnípéčeOborzdravotnípéče:psychiatrieDatumzahájeníposkytovánízdravotníchslužeb:06.12.2017VrámciposkytovánízdravotníchslužebsestanovujepovinnostúčastipřizajišťováníčinnostívsouvislostisobranoustátuakrizovýmisituaceminaúzemíhlavníhoměstaPrahyvesmysluustanovení545austanovení546odst.1písm.e)zákona()zdravotníchslužbách.0důvodněni:Kvýroku1.Dne16.01.2019obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,ŽádostposkytovatelezdravotníchslužebspolečnostiM&Kpsychiatries.r.o.()změnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzměnyadresymístaposkytování(původníúdaj:Střelničná1680/8,18200Praha8,nynějšíúdaj:Uzavřená167/1,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokiadydlezákona()zdravotníchslužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny„aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.KvýrokuII.Dne16.01.2019obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,žádostposkytovatelezdravotníchslužebspolečnostiM&Kpsychiatries.r.o.ozměnuúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzměnyadresymístaposkytování(původníúdaj:Střelničná1680/8,18200Praha8,nynějšíúdaj:Uzavřená167/1,18200Praha8).Poskytovatelembylypředloženydokladydlezákona()zdravotníchsiužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakjevevýrokuuvedeno.KvýrokuIII.Dne16.01.2019obdrželMagistráthlavníhoměstaPrahy,odborsprávníchčinnostívezdravotnictvíasociálnípéči,oznámeníposkytovatelezdravotníchslužebspolečnostiM&Kpsychiatries.r.o.()změněúdajůuvedenýchvrozhodnutí()uděleníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužeb,zdůvoduzměnyadresysídlaspolečnosti(původníadresaZátopkova595,25091Zeleneč,nynějšíadresaDružstevníochoz1382/29,14000Praha4).Poskytovatelembylypředioženydokladydlezákonaozdravotníchsiužbách,kterébylyrozhodnékprovedenízměny,aprotobylorozhodnuto,jakje-vevýrokuuvedeno.Správníorgánpovažujeshromážděnépodklady,tvořícíobsahsprávníhospisu,zadostačujícíkezjištěnístavuvěci,oněmžnejsoudůvodnépochybnosti(ustanovení53zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů).Podlesprávníhoorgánujsoutaksplněnypodmínkystanovenézákonem()zdravotníchslužbáchprovydánítohotorozhodnutíozměněoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebPoskytovateřprohlásil,ževěcnéatechnickévybavenízdravotnickéhozařízenísplňujepodmínkydanévyhláškouč.92/2012Sb.,opožadavcíchnaminimálnítechnické&věcnévybavenízdravotnickýchzařízeníakontaktníchpracovišťdomácípéče,vezněnípozdějšíchpředpisů.3/4



!Není—lizákonem()zdravotníchslužbáchstanovenojinak,vztahujísenaposkytovánízdravotníchslužebpředpisyvydanékjehoprovedeníadálezejménazákonyč.373/2011Sb.,ospecifickýchzdravotníchslužbách,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.48/1997Sb.,oveřejnémzdravotnímpojištění,vezněnípozdějšíchpředpisů,zákonč.95/2004Sb.,opodmínkáchzískáváníauznáváníodbomézpůsobilostiaspecializovanézpůsobilostikvýkonuzdravotnickéhopovolánílékaře,zubníholékaře&farmaceuta,vezněnípozdějšíchpředpisů,azákonč.96/2004Sb.,opodmínkáchzískávání&uznávánízpůsobilostikvýkonunelékařskýchzdravotnickýchpovoláníakvýkonučinnostísouvisejícíchsposkytovánímzdravotnípéčeaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů(zákononelékařskýchzdravotnickýchpovoiáních),vezněnípozdějšíchpředpisů,apředpisyvydanékjejichprovedení.Poskytovatelzdravotníchslužebjepovinenpísemněoznámitpříslušnémusprávnímuorgánuvšechnyzměnytýkajícíseúdajůuvedenýchvrozhodnutíouděieníoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebadálevšechnyzměnytýkajícíseúdajůvdokladechpředkládanýchsežádostíouděleníoprávněníapředložitotěchtozměnáchdoklady,atodo15dnůodedne,kdyseonichdozvěděl(š21zákonaozdravotníchslužbách).P0učení:ProtitomutorozhodnutíjemožnoseodvolatprostřednictvímMagistrátuhlavníhoměstaPrahy,odborusprávníchčinnostivezdravotnictvíasociálnípéči,kMinisterstvuzdravotnictvído15dnůodedneoznámenírozhodnutí,dleustanovení581zákonač.500/2004Sb.,správnířád,vezněnípozdějšíchpředpisů.Oprávněnáúředníosoba:Mgr.JosefVacek_ředitelodboruspravccmnos:.vezdravotnictvíasociálnípéčiMagistrátuhlavníhoměstaPrahy;Potvrzujipřevzetírozhodnutíozměněoprávněníkposkytovánízdravotníchslužebavzdávám-nendávámseprávanaodvolání.(_,VPrazedne:JÚ/zg/z/M.....—poplspos'ovaeeRozdělovník:1.M&Kpsychiatries.r.o.2.MagistráthlavníhoměstaPrahy——spis3.Místněpříslušnýsprávcedaně4.Místněpříslušnáokresnísprávasociálníhozabezpečení5.Českálékařskákomora6.Zdravotnípojišt'ovny4/4.


